
StVM 40/1996 vp- HE 220/1996 vp 

Sosiaali- ja terveysvaliokunnan mietintö 40/1996 vp 

Hallituksen esitys laiksi sosiaalihuoltolain väliaikaisesta muutta­
misesta annetun lain muuttamisesta 

Eduskunta on 6 päivänä marraskuuta 1996 
lähettänyt sosiaali- ja terveysvaliokuntaan val­
mistelevasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen 
220/1996 vp laiksi sosiaalihuoltolain väliaikaises­
ta muuttamisesta annetun lain muuttamisesta. 

Asian johdosta ovat valiokunnassa olleet 
kuultavina ylitarkastaja Pekka Viljanen sosiaali­
ja terveysministeriöstä ja lakimies Reijo Hyvö­
nen Kansaneläkelaitoksesta. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan sosiaali­
huoltolakiin vuoden 1993 alusta väliaikaisesti li­
sättyjen toimeentulotukitehtävien siirtoa koske­
van säännöksen voimassaoloaikaa jatkettavaksi 
vuoden 1997 loppuun. Kyseisten säännösten no­
jalla on toimeenpantu toimeentulotukitehtävien 
Kansaneläkelaitokselle siirtoa koskeva kokeilu. 

Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan vuoden 
1997 alusta. 

Lakiehdotuksessa on otettu huomioon halli­
tuksen esityksen 166/1996 vp sisältyvä ehdotus 
sosiaalihuoltolain muuttamisesta. Kun kyseinen 
esitys on 5 päivänä joulukuuta 1996 annetulla 
hallituksen kirjelmällä peruutettu, on myös tästä 
hallituksen esityksestä syytä poistaa asiaa koske­
vat säännökset. Käytännössä tämä tarkoittaa 
sitä, että laista jää voimaan vain voimaantulo­
säännöksen muutos. 

Edellä esitettyyn viitaten sosiaali- ja terveys­
valiokunta kunnioittavasti ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin näin 
kuuluvana: 

Laki 
sosiaalihuoltolain väliaikaisesta muuttamisesta annetun lain 

voimaantulosäännöksen muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan sosiaalihuoltolain väliaikaisesta muuttamisesta 30 päivänä joulukuuta 1992 annetun 

lain (1657/1992) ( poist.) voimaantulosäännös, ( poist.) sellaisena kuin se on 22 päivänä joulukuuta 
1994 annetussa laissa (1333/1994), seuraavasti: 

38 cja 38 d § 
( Poist.) 

Voimaantulosäännös 
(Kuten hallituksen esityksessä) 

Helsingissä 10 päivänä joulukuuta 1996 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Jouko Skinnari 
/sd, varapuheenjohtaja Maija Perho /kok ja jä­
senet Anne Huotari /vas, Timo Ihamäki /kok, 
Paula Kokkonen /kok, Mikko Kuoppa /va-r, 

260745 

Voimaantulosäännös 
(Kuten hallituksen esityksessä) 

Eero Lämsä /kesk, Pirkko Peltomo /sd, Margare­
ta Pietikäinen /r, Maija Rask /sd, Juha Rehula 
/kesk, Marjatta Vehkaoja /sd ja Marja-Leena 
Viljamaa /sd. 




